
هفتم دیماه، روز آغاز رستاخیز ملی و شمارش معکوس برای سرنگونی رژیم دیکتاتوری غوغاسالاران مذهبی در ایران

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلو
پنجشنبه ۲۱ دی ۱۳۹۶ ساعت ۰۴:۰۱

تظاهرات مردمی و خیزش ملی که در روز هفتم دیماه آغاز و پس از ده روز بخاطر عدم راهبری و ندانم کاری اپوزیسیون
های مخالف رژیم،[[1]] اکنون تحت کنترل رژیم جمهوری اسلامی در آمده و آن را برای خود یک پیروزی تلقی می کند.

ولی نه خیزش ملی خاموش شده است و نه جمهوری اسلامی پیروز؛ بلکه این خیزش ملی، آغاز شمارش معکوسی برای
سرنگونی رژیم استبدادی غوغاسالاران مذهبی در ایران است که دیگر هیچ نیرویی توان بازداشتنش را نخواهد داشت؛ پیش

لرزه ای پیش از زمین لرزه های اصلی و آتشی در زیر خاکسترست که سرانجام مهیبانه زبانه خواهد کشید، و خانمان و
دستگاه اهرمنی روضه خوانان و عوام زورمند را از بیخ و بُن، خواهد سوزاند و به چندین دهه اسارت ایران و ملت شریف

ایران پایان خواهد داد.

  

  

  

درس آموختگان و خودآزردگان!

  

این خیزش ملی، نه تنها درسی برای رژیم شد که اکنون سرانش متوجه شده اند که پایه های نظام اهرمنی اشان متزلزل و
شمارش معکوس سرنگونیشان آغاز گشته؛ و نیز بر مردم آزادیخواه و شریف ایران آشکار شد که این نظام با همه پلیدی ها و
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خشونت هایش در هم شکستنی و بسوی سرنگونی پیش می رود، ولی برای رسیدن به هدف خود، نیاز مبرم به یک
فرد/گروه/شورای راهبری دارند -- ولی نقطه مخالف این دو، اپوزیسیون های برونمرزی هستند که بجای اندیشه کردن و

خود را آماده ساختن تا در خیزش بعدی که در راه است، چگونه می توانند راهبری، هدایت و سمت دهی را بر عهده
گیرند و نظام را بدون خونریزی به زیر کشانند، اکنون برخی از روی درماندگی خاموشی اختیار کرده؛ برخی به عادت

گذشته، هنوز سرگرم رجز خوانی و بیانیه صادر کردن می باشند؛ و برخی دیگر از روی ویژگی ايلی-قبيله‌ای روان سياسی
خود در پی عضوگیری هم اندیشان خود بر آمده اند.

  

  

در هر روی، امیدست این درسی شود برای آن دسته از ایرانیان میهنپرست و کُنشگران مستقل سیاسی، چه هوادار پادشاهی
مشروطه هستند و چه جمهوری خواه و غیره، ولی به یکسان پایبند به "یکپارچگی و تمامیت ارضی ایران"؛ "ایران یک ملتی و

تک ملیتی"؛ احترام و اجرای "منشور حقوق بشر" در آینده؛ و "مخالف دخالت بیگانگان" در آزادسازی کشور می باشند، بایستی
دست به دست یکدیگر داده و با همبستگی و یکپارچگی، یک ائتلاف و اپوزیسیون به معانی راستین کلمه را بپا سازند، و نه تنها
با تشکیل یک "دولت ملی موقت در تبعید" که در برابر رژیم قد علم کند، بلکه با بپاداشتن اندیشکده ها، شیوه های سرنگونی

و برخورد با رژیم را از پیش بررسی و خود را برای راهبری، هدایت و سمت دهی خیزش[های] ملی برای آینده آماده
سازند[[2]] - در غیر اینصورت، رژیم غوغاسالار مذهبی با یاری عوام زورمندش و بیگانگان، ایرانی برایمان باقی نخواهند

گذاشت، تا آزاد و آبادش سازیم!

  

  

فروغ اهورایی، همواره پاسدار و نگهبان ایرانزمین و ایرانیان باد.

  

  

شاپور سورنپهلو

  

روز آسمان از ماه دی، سال ۳۷۵۵ بهدینی

  

۱۱ ژانویه ۲۰۱۸ ترسایی
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بازبُردها[:منابع] و فرانمودها[:توضیحات]:

  

________________________

  

  

"خیزش ملی و اپوزیسیون های سردرگم؛ آینده برای ایران چه رقم زده است؟1. سورنپهلو. شاپور، "

  

  

"آزادی ایران و ایرانی در گروُ همبستگی ملی و بازگشت به اصل و آرمانهای ایرانیست2.  سورنپهلو. شاپور. "
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